
Uchwała Nr XVII/194/03
Rady Miejskiej w Czechowicach – Dziedzicach

z dnia 9 grudnia 2003 r.

w sprawie poparcia lekarzy w sporze z Narodowym Funduszem Zdrowia.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm./ oraz art. 4, art. 47 ust. 1 ustawy z
dnia 23 stycznia 2003r. o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu Zdrowia / Dz. U. Nr
45,  poz.391  ze  zm./,  na  wniosek  Czechowickiego  Koła  Terenowego  Związku  Pracodawców
Niepublicznej Opieki Zdrowotnej w Bielsku – Białej oraz Komisji Polityki Społecznej Rady Miejskiej

Mając na uwadze swobodny dostęp Obywateli naszej Gminy do świadczeń zdrowotnych z Narodowego
Funduszu Zdrowia

Rada Miejska w Czechowicach – Dziedzicach
uchwala:

§ 1

1.Wyrazić stanowczy protest przeciwko polityce zdrowotnej Narodowego Funduszu Zdrowia.
2.Poprzeć  lekarzy  podstawowej  i  specjalistycznej  ambulatoryjnej  opieki  zdrowotnej  Gminy
Czechowice  –  Dziedzice  w  sporze  z  Narodowym  Funduszem  Zdrowia  o  kontraktowanie  usług
medycznych na rok 2004.

§ 2

Uchwałę przekazać:
1/Ministrowi Zdrowia,
2/Prezesowi  Narodowego Funduszu Zdrowia,
3/Dyrektorowi  Śląskiego  Oddziału  Wojewódzkiego   Narodowego  Funduszu  Zdrowia  z siedzibą
w Katowicach,
4/Związkowi Pracodawców Niepublicznej Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Bielsku – Białej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                    Marek Dopierała


